様式第 13号(第 12条関係)

有料公園使用料減免(還付)申請書

年   月   日

 甲賀市長

岩 永 裕 貴 あて

申請者 住 所

 団体名

 氏名又は

代表者名

 電 話

  下記のとおり有料公園施設使用料の減免(還付)を申請します。

都市公園名及び

利用施設名
 みなくち子どもの森自然館入館料

利 用 日 時    年  月  日
午前

午後
  時  分 ～

午前

午後
  時  分

※還付の場合
使用料の納付日
及び納付額

   年  月  日

円

申 請 の 理 由

 受付    年   月   日   受付番号    担当者

規 定 ( 既 納 ) の 使 用 料 円 決裁年月日

年  月  日 減 免 ( 還 付 ) 額 円

減免 (還付 )後の使用料 円 備 考

 還 付 年 月 日 年  月  日

校園長、課長など

代表者のお名前で

お願いします。

ご記入をお願いします。

この欄は記入不要です

この欄は記入不要です

ご記入をお願いします。

（例） ＊「甲賀市立○○公民館 △△事業」

＊「甲賀市立○○小学校○年生 △△の学習」

＊「障がい者の支援を目的とした行事」 など

ご提出の前に、まずは利用可能かどうかお問合せ下さい。この用紙は「利用申込」ではあ

りません。みなくち子どもの森で受付ができていることをご確認の後、ご利用の１週間前

までに、みなくち子どもの森まで郵送または FAX でお届けください。

〒528-0051甲賀市水口町北内貴 10 みなくち子どもの森あて

電話 0748-63-6712  FAX 0748-63-0466